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古紙配合率100％再生紙を使用

● 人 口 の 動 き（平成21年4月1日現在）●
世　帯 人　口 男 女
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11,929人
（－23）

5,708人
（－11）

6,221人
（ー12）（　）は
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　　　―ヨーロッパ、アメリカ、中国にて―」開催中

　現在、植田正治写真美術館では、「植田正治：旅する写真－ヨーロッパ、アメリ

カ、中国にて－」展を開催しています。また、1階D展示室では、植田正治の生涯

にわたる写真活動の軌跡を紹介したコレクション紹介展示「植田正治物語－写真す

るボク－」展を同時開催しています。会期はいずれも6月7日（日）までです。ご

来館の際には広報ほうき3月号掲載の町民無料招待券をご利用ください。

　◆開館時間：午前9時～午後5時（最終入館は午後4時30分）

　◆休 館 日：火曜日（祝祭日の場合は翌日）※5月5～6日は開館します

町立植田正治写真美術館
〒689-4107　　　
伯耆町須村353番地3

☎0859－39－8000

VISIONVISION
植田正治のファッション写真

6月13日（土）－9月13日（日）開催

　詳しい展覧会の内容は広報ほうき6月号でお知

らせします。

　なお、6月8日（月）から6月12日（金）まで

は展示替えのため休館とさせていただきます。

　美術館2階にはゆっくりのんびりと過ごせるラウンジがあ

ります。植田作品を十分堪能したあとは、落ち着いた雰囲気

のラウンジでおいしいコーヒーを飲みながらゆっくりとした

ひとときを過ごすのもいかがでしょうか。

次回展覧会のお知らせ
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